
Thema des Gemeinschaftsstandes Ansprechpartner Kontakt

1. Innovation Martin Warlo warlo@planbar-gestalter.de

2. IT Kay Lied Lied@kay-lied.de

3. Gesundheit Rüdiger Muth ruediger.muth@bvmw.de

4. Existenzgründung Thomas Schirmer thomas.schirmer@bvmw.de

5. Kunst Anne Franck-Frieden anne.franck-frieden@bvmw.de

6. Internationales Business Helge Kirchner / helge.kirchner@bvmw.de
Jörg von Netzer joerg.von.netzer@bvmw.de

7. Bildung und Ausbildung Gerhard Kaspar-Holthaus gerhard.kaspar-holthaus@bvmw.de

8. Produktion Helmut Gladbach helmut.gladbach@bvmw.de

9. Marketing / Vertrieb Johannes Schäfer j.schaefer@alpha-bravo-consulting.com
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